



Protokoll

Leidandmed	EAA.2542.2.9
Kaader	35
Daatum	14.12.1885
Protokoll number	27
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jüri	Korkmann		Peakohtumees
Jaan	Freiberg		Kohtumees
H	Ölbaum		Kohtumees

II Kohtu ette tuli Hans Mikkof Prümli mõisa eesttegija ja kaebab, et Hans Mättasjärw, Hans Pottissep, Hindrek Karuauk oma poja Juhaniga, ja Jaan Ebertohw. Mina wõtsin Lehtse waksali juures leiba kui Hans Mättasjärw tuli minu juure ja ütles tule wõtta sööma alust, Juhan Karuauk himes juba enne ölekõrrega seal lagedal kui meie Waksali juure saime. Nüid ei teadnud Hans Mikkof enam kedagi, aga kui ülemal nimetatud wiis (5) meest kohtu eest läbi käisid andis ta weel ülesse Aadu Toots, Hans Triika, ja Pinki ütleb et on purjes olnud, aga ei ole mitte haamist wõtma näinud wiina.

Kohtu ette tuli Hans Mättasjärw, ja ütleb, et tema ei ole mitte haamist wiina wõtnud ega ka teisi näinud wõtma. Ambla kunkturist wõtsin ise kortli wiina ja jõin üksi ära, ja Reinholt Käru wõttis teise kortli mis meie 3kesi ära jõime.

Kohtu ette tuli Hans Pottissep ja ütleb, et minu haam Pruuna weski juures ümber läks, kui ülesse tõstsi tuli haami suust märga wälja kubjas oli juures kui teised ülesse aitasiwad. Mina wõtsin Ambla kunkturist poole kortlid wiina ja Eebertohwi klaasist wõtsin ka, mina ei wõtnud ise, ega näinud ka teisi oma haamist wiina wõtma.

Hindrek Karuauk tuli kohtu ette ja ütleb, mina ei wõtnud ise, ega näinud ka teisi haamist wiina wõtma. Amblas wõtsin kortli wiina ja leeri wend wõttis teise ja jõime seda koos (ühes) ära.

Juhan Karuauk ütleb, et tema ei ole mitte haamist wiina wõtnud, ega ka teisi

näinud wõtma.

Jaan Eebertohw ütleb, mina ei wõtnud ise ega näinud ka teisi Pottisseppa haamist wiina wõtma.

Aadu Toots tuli kooli poisi wastu ja sai kohtu ette kutsutud ja küsitud miks päras ta läinud Pottisseppa haamist wiina wõtma, tema ütleb; et ei ole ise wõtnud ega ka teisi näinud haamist wiina wõtma.

Hans Triika ja Pink jäewad tulewaks kohtu päewaks üle kuulata, sest et Hans Mikkof neid ei olnud esite mitte kaewand selle pärast jäeb see asi pooleli.

Kohtu wanem: J. Korkmann xxx

Kõrwas mees: J. Freiberg xxx

- " - H. Ölbaum xxx

Kirjutaja: K. Willmansen xxx

Läheb No 28 Protokollis edasi.